
UCHWAŁA NR XXXVIII/1131/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej bonifikaty przy sprzedaży należącego do 
Gminy Miasto Szczecin udziału 637/1000 części lokalu mieszkalnego nr 7 położonego 
w Szczecinie, przy ul. Orawskiej 15 sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz jego 
najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 1b, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 
675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 
341, Nr 115 poz. 673, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 
poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 
1529; z 2013 r. poz. 1238, poz. 829); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się 97 % bonifikaty od ceny sprzedaży należącego do Gminy Miasto Szczecin 
udziału 637/1000 części lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w Szczecinie, przy ul. Orawskiej 15 
w Szczecinie powstałego w wyniku adaptacji strychu, sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na 
rzecz jego najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D3BACC6D-DDEF-4264-98A6-53A57DA9B54A. Podpisany Strona 1




